



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД
У Ы Н А Ф Ф Æ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 марта 2018 г. № 62

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 года № 156
«О Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания
«Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания
на 2016-2018 годы»**

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Государственную программу Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 года № 156 «О Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016-2018 годы», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Т.Тускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия - Алания
от 7 марта 2018 г. № 62

ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания
от 10 мая 2016 года № 156 «О Государственной программе Республики
Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная
Осетия-Алания на 2016-2018 годы»**

1. В Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания на 2016-2018 годы, утвержденной постановлением:

1) в паспорте Государственной программы:
в позиции «Объемы и источники финансирования Госпрограммы»:
в пункте 1 цифры «11 776 735,042» заменить цифрами «11 860 367,022»;

в пункте 2 цифры «3 600 140,6» заменить цифрами «3 683 242,5»;

в пункте 2.3:

в абзаце первом цифры «1 274 955,5» заменить цифрами «1 358 057,4»;

в абзаце третьем цифры «782 249,3» заменить цифрами «865 351,2»;

в пункте 3 цифры «7 973 690,06» заменить цифрами «7 974 220,14»;

в пункте 3.3:

в абзаце первом цифры «2 908 777,06» заменить цифрами «2 909 307,14»;

в абзаце четвертом цифры «748 846,12» заменить цифрами «749 376,2»;

2) в разделе IV:

в абзаце первом цифры «11 776 735,042» заменить цифрами «11 860 367,022»;

в абзаце втором цифры «3 600 140,6» заменить цифрами «3 683 242,5»;

в абзаце пятом цифры «1 274 955,5» заменить цифрами «1 358 057,4»;

в абзаце шестом цифры «7 973 690,06» заменить цифрами «7 974 220,14»;

в абзаце девятом цифры «2 908 777,06» заменить цифрами «2 909 307,14».

2. В подпрограмме 3 «Социальная поддержка семьи и детей»:

1) в паспорте подпрограммы 3:

в позиции «Объем и источники финансирования подпрограммы 3»:

в абзаце первом цифры «3 928 389,72» заменить цифрами «4 012 021,7»;

в абзаце одиннадцатом цифры «1 531 095,42» заменить цифрами

«1 614 727,4»;

в абзаце тринадцатом цифры «782 249,3» заменить цифрами «865 351,2»;

в абзаце четырнадцатом цифры «688 698» заменить цифрами «749 376,2»;

2) в разделе IV:

в абзаце первом цифры «3 928 389,72» заменить цифрами «4 012 021,7»;

в абзаце одиннадцатом цифры «1 531 095,42» заменить цифрами «1 614 727,4»;

в абзаце тринадцатом цифры «782 249,3» заменить цифрами «865 351,2»;

в абзаце четырнадцатом цифры «748 846,12» заменить цифрами «749 376,2».

3. Таблицу 3 дополнить пунктом 50 следующего содержания:

«

50.	Мероприятие 3.3.20 Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка	Министерство труда и социального развития Республики Северная Осетия-Алания	2018	2018	дальнейшее усиление социальной защищенности семей с детьми, стабилизация численности населения республики, создание условий и стимулов для повышения уровня рождаемости	стабильная выплата государственных пособий	-
-----	---	---	------	------	---	--	---

».

4. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации Государственной программы за счет средств республиканского бюджета «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания на 2016-2018 годы»:

1) в позиции «Государственная программа»:

в строке первой графы десятой цифры «2 908 777,06» заменить цифрами «2 909 307,14»;

в строке второй графы десятой цифры «2 895 048,66» заменить цифрами «2 895 578,74»;

4) в позиции «Подпрограмма 3»:

в строке первой графы десятой цифры «748 846,12» заменить цифрами «749 376,2»;

в строке второй графы десятой цифры «748 846,12» заменить цифрами «749 376,2»;

в строке «Основное мероприятие 3.3.» цифры «531 698» заменить цифрами «592 376,2»;

в строке «Мероприятие 3.3.19»:

в строке первой цифры «60 148,12» заменить цифрами «60 678,2»;

в строке третьей цифры «59 618,1» заменить цифрами «60 148,2».

5. В таблице 5 «Информация об источниках финансирования в случае привлечения средств федерального бюджета, бюджета муниципальных образований, бюджетов государственных внебюджетных фондов и иных внебюджетных источников Государственной программы Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания на 2016-2018 годы»:

1) в позиции «Государственная программа «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания на 2016-2018 годы»:

в строке первой графы пятой цифры «4 257 885,86» заменить цифрами «4 341 517,84»;

в строке второй графы пятой цифры «1 274 955,5» заменить цифрами «1 358 057,4»;

в строке третьей графы пятой цифры «2 908 777,06» заменить цифрами «2 909 307,14»;

2) в позиции «Подпрограмма 3»:

в строке первой графы пятой цифры «1 531 095,42» заменить цифрами «1 614 727,4»;

в строке второй графы пятой цифры «782 249,3» заменить цифрами «865 351,2»;

в строке третьей графы пятой цифры «748 846,12» заменить цифрами «749 376,2»;

в позиции «Основное мероприятие 3.3. Оказание мер государственной поддержки гражданам, имеющим детей, детям-сиротам»:

в строке первой графы пятой цифры «1 374 095,4» заменить цифрами «1 457 727,4»;

в строке второй графы пятой цифры «782 249,3» заменить цифрами «865 351,2»;

в строке третьей графы пятой цифры «591 846,1» заменить цифрами «592 376,2».
